
Verein Verantwortlicher E-Mailadresse Telefonnummer
SSV Bozen Roque Lazaro Stimpfl roque.stimpfl@gmail.com 333-7414462

SSV Brixen blau+weiss Walther Unterleitner walther.unterleitner@gmail.com; volley@ssv-brixen.info 339-7602430

SSV Bruneck Klaus Seeber volleyteam@ssvbruneck.it 348-8215874

Volley Gherdeina Sarah Runggaldier sarah.runggaldier31@gmail.com 333-1666922

ASV Kastelbell/Tschars Günther Tumler ginthertumler@gmail.com; smitterrutzner78@gmail.com 348-8223657

SV Lana Nadin Pixner nadin.pixner@gmail.com 333-3569136

ASC Neugries blue Oswald Vigl volley@neugries.it 338-1610525

ASC Neugries red Maurizio Capuzzo capuzzomaurizio@yahoo.it 340-5922404

ASC Schlanders Sabine Schwalt sabine.schwalt00@gmail.com 349-8279868

Volley Team San Giacomo Fabiana Cavallaro fabianacavallaro82@gmail.com 328-4555145

ASV Tramin Elke Bertignoll volleytramin@rolmail.net 339-7994214

Volley Überetsch blau + rot Robert Dollinger volleyueberetsch@gmail.com 335-6465626

Verein Verantwortlicher E-Mailadresse Telefonnummer
SSV Bruneck Klaus Seeber volleyteam@ssvbruneck.it 348-8215874

ASV Volley Gherdeina Sarah Runggaldier sarah.runggaldier31@gmail.com 333-1666922

ASV Latzfons Caroline Obrist caro120287@gmx.net; volley.latzfons@gmail.com 329-3673007

ASV Mals Karin Thanei karin.thanei@gmail.com 338-2204398

AS Merano Giuseppina Gibin gibinpriv@gmail.com; volley@asmerano.it 338-2009074

ASC Neugries Maurizio Capuzzo capuzzomaurizio@yahoo.it; volley@neugries.it 340-5922404

Neumarkt Volley Silvie Pelcova silvie.pelcova@gmail.com 329-5422172

ASV Partschins Paul Forrer paul.forrer62@gmail.com; jowe6960@gmail.com 333-3010522

ASC Passeier Peter Innerhofer peter.innerhofer@gmx.net; peter.innerhofer@sabes.it 348-7555191

Piu Volley BZ Paolo Bianchi xsg.bian@alice.it; info@piuvolleybz.it 335-7280023

ASC Schlanders Sabine Schwalt sabine.schwalt00@gmail.com 349-8279868

Volleyball Terlan Claudio Corva info@volleyterlan.it 328-5472882

ASV Tramin Elke Bertignoll volleytramin@rolmail.net 339-7994214

Volley Überetsch Robert Dollinger volleyueberetsch@gmail.com 335-6465626

ASV Völs Katharina Hersel katharinahersel@web.de 328-4954541

Verein Verantwortlicher E-Mailadresse Telefonnummer
SV Lana Maria Mairhofer mariamairhofermm@gmail.com 334-7608952

Verein Verantwortlicher E-Mailadresse Telefonnummer
ASV Aldein Verena Stürz verena.stuerz3799@gmail.com; brigit.herbst@rolmail.net 346-4725778

SSV Brixen blau Paolo Novaresi paolo.novaresi59@gmail.com 331-6018114

SSV Brixen weiss Maurizio Cavallaro gifantecvlmrz@gmail.com; volleyball@ssv-brixen.info 389-6871460

SSV Bruneck Klaus Seeber volleyteam@ssvbruneck.it 348-8215874

ASV Volley Gherdeina Laura Bonaddio bonaddiolaura19@gmail.com 333-4834107

ASV Latzfons blau+weiss Caroline Obrist caro120287@gmx.net; volley.latzfons@gmail.com; halser.reini@gmail.com 329-3673007

ASV Mühlbach Martina Gatterer martina.gatterer@yahoo.it 348-1553100

ASC Neugries Veronika Wierer wiererv@gmail.com;  volley@neugries.it 334-3532770

Pallavolo Bolzano Antonio Marinaro info@pallavolobolzano.it 338-2880570

ASV Partschins Paul Forrer paul.forrer62@gmail.com; jowe6960@gmail.com 333-3010522

Piu Volley Bz Enzo Arco Esposizione enzoearco@gmail.com 339-5868456

SPMG Schlanders-Kastelbell Sabine Schwalt sabine.schwalt00@gmail.com 349-8279868

Volley Team San Giacomo White Stefano Crupi stecoach@yahoo.it 348-7395316

STS Rosa Volley Petra Bertoldo femminile@stsvolley.it 331-4000476

Volley Terlan Claudio Corva info@volleyterlan.it 328-5472882

ASV Tramin Ines Dibiasi volleytramin@rolmail.net 338-1013515

Volley Überetsch Robert Dollinger volleyueberetsch@gmail.com 335-6465626

ASV Völs Katharina Hersel katharinahersel@web.de 328-4954541

Verein Verantwortlicher E-Mailadresse Telefonnummer
SSV Bozen Maurizio Nettuno nettunomaurizio@hotmail.it 320-8418104

SSV Bruneck Klaus Seeber volleyteam@ssvbruneck.it 348-8215874

SV Lana Patrick Kammerlander patrick@kammerlander.it 348-0143178

Sport Team Südtirol Andrea Zanlucchi andrea.zanlucchi@live.it 347-8744858

Mannschaftskontakte

VSS/Raiffeise Volleyball-Meisterschaft 2024/2025

U13 Mädchen

U13 Buben

U15 Mädchen

U15 Buben

U12 Mädchen 6vs6
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Mannschaftskontakte

VSS/Raiffeise Volleyball-Meisterschaft 2024/2025

Verein Verantwortlicher E-Mailadresse Telefonnummer
ASV Aldein Verena Stürz verena.stuerz3799@gmail.com; brigit.herbst@rolmail.net 346-4725778

SSV Bruneck Klaus Seeber volleyteam@ssvbruneck.it 348-8215874

US La Ila Cristian Granruaz info@uslaila.it 366-3143629

ASV Latzfons Caroline Obrist caro120287@gmx.net; volley.latzfons@gmail.com; halser.reini@gmail.com 329-3673007

AS Merano Marco Frigeri marcofrigeri@me.com; volley@asmerano.it 339-8225065

ASC Neugries Andrea Contado andrea_gigliola@tin.it; volley@neugries.it 335-452712

ASC Passeier Peter Innerhofer peter.innerhofer@gmx.net; peter.innerhofer@sabes.it 348-7555191

SPGM  Schlanders-Kastelbell Sabine Schwalt sabine.schwalt00@gmail.com 349-8279868

STS Rosa Volley Petra Bertoldo femminile@stsvolley.it 331-4000476

Volleyball Terlan Kurt Jakomet info@volleyterlan.it 335-5341674

Verein Verantwortlicher E-Mailadresse Telefonnummer
SSV Brixen Caterina Ricci volleyball@ssv-brixen.info 380-5907952

SSV Bruneck Klaus Seeber volleyteam@ssvbruneck.it 348-8215874

US La Ila Giorgio De Grandi info@uslaila.it 324-9896797

AS Merano Diana Visintin diana.visintin@gmail.com 342-5769302

SC Meran Roberto De Checci volleyball@sportclub-meran.it 347-0013384

Pallavolo Bolzano Pino Salerno info@pallavolobolzano.it 338-4118211

Piu Volley BZ Dario Cecchetto info@piuvolleybz.it 335-8460044

Polisportiva Sterzing Renato Covi renato.covi@rolmail.net 347-9635191

Verein Verantwortlicher E-Mailadresse Telefonnummer
ASV Volley Gherdeina Markus Delago sarah.runggaldier31@gmail.com 338-6079478

US La Ila Stefka Gandini info@uslaila.it 333-3259231

ASV Latzfons gelb + grün Caroline Obrist caro120287@gmx.net; volley.latzfons@gmail.com 329-3673007

AS Merano Riccardo Moré more.riccardo@gmail.com 340-8223311

ASC Passeier Roswitha Pixner roswitha.oettl@gmail.com 347-2922453

Volleyball Terlan Kurt Jakomet info@volleyterlan.it 335-5341674

ASV Tramin black Elke Bertignoll volleytramin@rolmail.net 339-7994214

ASV Traminer Mädls Viktoria Nessler volleytramin@rolmail.net 331-5605613

Verein Verantwortlicher E-Mailadresse Telefonnummer

Bollquäler Kandidus Burgmann kandidus.burgmann@gmail.com 348-7267249

SSV Bruneck Klaus Seeber volleyteam@ssvbruneck.it 348-8215874

ASV Deutschnofen Marion Brunner marion.brunner@gmx.com 338-1823009

ASV Freienfeld Lukas Amort volleyballfreienfeld@gmail.com 366-4932750

ASV Volley Gherdeina Pauli Oberbacher paulioberbacher@gmail.com 333-5494464

Haslacher SV Gertraud Fink volleyball@hsv.it 340-3346460

US La Ila Christian Dorigo info@uslaila.it 333-2677542

SV Lana Stefan Gruber gruberstefan@hotmail.de 348-2446091

ASV Latzfons Caroline Obrist caro120287@gmx.net; volley.latzfons@gmail.com 329-3673007

ASV Mühlbach Federico Ferrari fedefer.styro@rolmail.net 328-4050601

Pool Volley BZ Linda Ravera ravera.linda@gmail.com; roberto.cemin@sabes.it 328-7124123

Roen Volley Francesca Minute francesca.minute@gmail.com 340-6972815

Sarner Tigers Lukas Lucin lukas.lucin27@hotmail.de 347-2552785

ASC Schlanders Sabine Schwalt sabine.schwalt00@gmail.com 349-8279868

Tiralasú Federico Franchini fedefrank@icloud.com 335-7787162

Damen Freizeit

Mixed

U20 Mädchen

U17 Mädchen
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